nominato dal Tribunale, cui si rimanda, allegato alla pubblicità della vendita effettuata sui siti 
www.astegiudiziarie.it, www.asteannunci.it e www.astalegale.net (link reperibili anche sul sito 
www.tribunale.pavia.it). 

* * * 
I beni immobili di cui ai lotti sopra descritti, saranno posti in vendita al valore d’asta di: 
LOTTO 1: € 8.700,00 (Euro ottomilasettecento/00), con offerta minima di € 6.525,00 (Euro sei-
milacinquecentoventicinque/00) 
LOTTO 2: € 6.450,00 (Euro seimilaquattrocentocinquanta/00), con offerta minima di € 4.838,00 
(Euro quattromilaottocentotrentotto/00) 
LOTTO 3: € 23.475,00 (Euro ventitremilaquattrocentosettantacinque/00), con offerta minima di 
€ 17.606,00 (Euro diciasettemilaseicentosei/00) 
LOTTO 4: € 49.800,00 (Euro quarantanovemilaottocento/00), con offerta minima di € 37.350,00 
(Euro trentasettemilatrecentocinquanta/00) 
LOTTO 5: 141.600,00 (Euro centoquarantunomilaseicento/00), con offerta minima di € 
106.200,00 (Euro centoseimiladuecento/00) 
LOTTO 6: € 11.925,00 (Euro undicimilanovecentoventicinque/00) con offerta minima di € 
8.944,00 (Euro ottomilanovecentoquarantaquattro/00) 
LOTTO 7: € 21.525,00 (Euro ventunomilacinquecentoventicinque/00), con offerta minima di € 
16.144,00 (Euro sedicimilacentoquarantaquattro/00) 
LOTTO 8: € 18.936,00 (Euro diciottomilanovecentotrentasei/00), con offerta minima di € 
14.202,00 (Euro quattordicimiladuecentodue/00) 
LOTTO 9: € 33.825,00 (Euro trentatremilaottocentoventicinque/00), con offerta minima di € 
25.369,00 (Euro venticinquemilatrecentosessantanove/00) 
LOTTO 10: € 198.450,00 (Euro centonovantottomilaquattrocentocinquanta/00), con offerta mi-
nima di € 148.838,00 (Euro cento/00) 
LOTTO 11: € 70.650,00 (Euro settantamilaseicentocinquanta/00), con offerta minima di € 
52.988,00 (Euro cinquantaduemilanovecentottantaotto/00) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c., le eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
€ 1.000,00 (Euro mille/00). 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.